МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«12» сентября 2017 г.                   Курск                   №  489-з

О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании
в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об
утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный
университет» и на основании решения приемной комиссии от 11.09.2017 г., протокол №85

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 13 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе
среднего общего образования (среднего профессионального образования, высшего
образования) по результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт
средств физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления
подготовки бакалавриата, в соответствии с приложением 1.

Ректор                          А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 489-з от 12.09.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на
места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических
лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего общего образования
1 17028005567 Бодягина Александра Андреевна 175

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего профессионального
образования
2 17096005576 Шалов Павел Викторович 194
3 17096005570 Мезенцев Александр Васильевич 181

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и
технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе
среднего общего образования
4 17222005550 Чунихин Александр Владимирович 189

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования
5 17190005199 Панамарёва Кристина

Владимировна
187

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального
образования
6 17222005542 Гатилова Светлана Владимировна 116

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе высшего образования
7 17222005561 Скирко Виктория Георгиевна 173

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего профессионального
образования
8 17184002327 Сысоева Татьяна Викторовна 172

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего
профессионального образования
9 17028005537 Охрименко Степан Анатольевич 176
10 17222005552 Пигорева Инна Геннадьевна 142

11 17028005568 Замудрякова Елена Леонидовна 136

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования
12 17222005594 Калинина Елена Николаевна 202

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе
среднего профессионального образования
13 17222005382 Апухтин Олег Геннадьевич 153
14 17222005384 Горяйнов Никита Юрьевич 150

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание
информатики). На базе среднего профессионального образования
15 17222005523 Склифус Александр Валерьевич 137

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической
культуры). На базе среднего профессионального образования
16 17167005580 Шпилько Елена Александровна 207
17 17178005146 Ивашова Татьяна Юрьевна 175
18 17187001052 Асадов Артем Владимирович 174
19 17222005500 Скачков Владислав Александрович 169
20 17167005436 Чеботова Яна Сергеевна 154

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание
изобразительного искусства). На базе среднего общего образования
21 17096005508 Лунева Анастасия Александровна 270

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего
общего образования
22 17096005577 Ревина Анастасия Борисовна 179
23 17096005582 Шатохина Ирина Николаевна 164
24 17028005602 Вертикова Дарья Сергеевна 156
25 17185000787 Гринчук Яна Николаевна 151

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего
профессионального образования
26 17185002902 Щеголева Юлия Юрьевна 229
27 17185005029 Соловьева Юлия Андреевна 128

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе
среднего общего образования
28 17193000090 Черных Екатерина Сергеевна 188

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе
среднего профессионального образования
29 17185001318 Куташева Мария Михайловна 174
30 17174000846 Котова Наталья Анатольевна 144

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе
ВО
31 17096005571 Коробкова Елена Витальевна 156

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе
среднего общего образования
32 17096005582 Шатохина Ирина Николаевна 153

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего
профессионального образования
33 17222005555 Тутова Юлия Андреевна 156

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего
образования
34 17167005565 Пашков Даниил Сергеевич 165
35 17222005533 Самохвалова Полина Михайловна 160

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего
профессионального образования
36 17190000209 Гололобова Ирина Андреевна 169
37 17193002445 Бурцева Алина Юрьевна 148